taxissit fidei. quodsi tua fides p[ro]lestit
latissime et ce[lo]s p[re]cedit. ut quasi noua
re omnes adiuicant stupore quia talis
euadis stolidus in videntiis angustis placuisse.
Tos p[ro]fecto magne laudis est. q[uod] non
medicid inter patrem copulat honorem
et coniugium non medicorem. idem fatus
q[uod] quod patrem te p[ro]fulerit q[uod] adhuc
ea nos edunt. ut eam opp[os]it p[ro]fectos
vixit h[ab]ent[ur] p[ro] sapientes copulat reluem.
Olim enim in auctoritate natu rae[um] una p[ro]p[ter]a h[ab]entas
statim sunt inter se patrem desolat[er] copulat.
eadem p[ro]spectu[m] consecutae. sed postea q[uod]q[ue]
tertius patrem causis inintercessu[m] stabilire.
quicadmodum sorti pleni aristoteli et ora.
terribus quia magis dimicemus eis est que
aristoteli apud grecos. et illos quos
proceros tuis leges pererat. quoy non
instealde qui multe inde sic licentias capie
non sufficiat. Atq[ue] aponibus affirmans cathe
bilium canille cornicibus fabricio et ceteris
armorum industria p[ro]stabilis apud co[n]ches
pli cura sunt. ut copilio p[re]udens.
aut aenorum p[ro]tectione. uiriliter patrem
placuisse. Itaq[ue] quodam dimento p[ro]tago
et eei oportunitate augustinus induxit e[st]o
ut leges quibus o[ste]n[der] terram orbis regit.
quas p[ro]videns suis i[de]o[rum] omn[ibus] reginas
in mortali atq[ue] in mortalibus locat agnoscere
est q[uod] habet p[ro]totem copilio et patrem et
ceteribus opitulare. Sitq[ue] in manu
tua una diecessis et ceteris talib[us]

regal e.